
Så mycket konkreta svar från ministern blev det väl inte, de mest konkreta jag 
hittade var:

* "En utvärdering av reformen som helhet kommer att genomföras.
   Utvärderingen får visa vilka ytterligare åtgärder som kan komma att
   bli aktuella."
   (Om den nya utlänningslagen, inklusive t.ex. migrationsdomstolarna)

* "Nu har kommittén för arbetskraftsinvandring för några dagar sedan
   lämnat sitt slutbetänkande till regeringen, SOU 2006:87
   Arbetskraftsinvandring till Sverige - förslag och konsekvenser. Detta
   betänkande går nu ut på en mycket bred remiss. [...] Målet är att
   kunna leverera en proposition redan under nästkommande år 2007."

* "Jag är medveten om att det under senare år har varit en låg andel av
   de skyddsbehövande som bedöms vara flyktingar enligt
   flyktingkonventionens kriterier. Men hur det kommer att bli i framtiden
   kommer att avgöras av Migrationsöverdomstolens praxisbeslut. [...]
   Regeringen har inte längre någon praxisbildande roll. "

* "Det har aldrig varit tal om att skicka ned svensk uniformerad
    polispersonal, och definitivt inte militär personal."
   (Om vad Sverige kan tänka sig att hjälpa till med när det gäller
   skyddet av EU:s yttre gränser.)

* "När det gäller frågan om EU och EU-politiken på migrationsområdet
   stöder regeringen utvecklandet av en EU-politik med strävan om fler
   gemensamma bestämmelser vad beträffar asyl och migration än vad som
   hittills har överenskommits. Men förutsättningen är att sådana
   gemensamma bestämmelser utformas så att de värnar asylrätten inom EU
   och internationellt. De ska främja humanitet och solidaritet samt
   bygga på folkrättsliga förpliktelser, framför allt just 1951 års
   Genèvekonvention angående flyktingars rättsliga ställning."

* "Nu börjar det viktiga arbetet med att se över den nya instans- och
   processordningen och rätta till eventuella fel och brister. Jag är som
   statsråd väldigt öppen för hur det här arbetet kommer att kunna läggas
   upp."

* "Jag vill avslutningsvis försäkra Kalle Larsson om att jag aktivt
   kommer att följa frågan om hur homosexuella behandlas i Iran."

* "precis som det står i propositionstexten kan det inte krävas av den
   enskilde att han eller hon ska dölja sin sexuella läggning."
   (Om utvisning av homosexuella som riskerar förföljelse)

* "jag anser ju att Migrationsverket har att använda sig av det underlag
   som finns tillgängligt när man gör sina bedömningar av asylärenden.
   Förutom Utrikesdepartementets MR-rapporter och löpande rapportering
   finns det också rapporter från Amnesty, olika FN-organ, andra länder med



   mera som myndigheten har tillgång till när man gör bedömningar i det
   enskilda ärendet  förutom frivilligorganisationer i andra länder och
   även i Sverige. Men migrationsdomstolarna har att bedöma det som
   parterna, det vill säga Migrationsverket och den enskilde, lägger fram
   som bevisning."

* "När Kalle Larsson nu säger att jag som minister måste agera så ligger
   det implicit i det att jag som minister måste överträda mina
   befogenheter som konstitutionen har ställt upp,"
   (Om hur han tänker försäkra sig om att utlänningslagen verkligen
   tolkas enligt riksdagens beslut.)

/Johan Zandin (v)


